

SL Erhvervsinvest ApS

**Pilevej 6
Harridslev
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 39 34 49 20

**Årsrapport for 2019/20
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Søren Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SL Erhvervsinvest ApS
Pilevej 6
Harridslev
Randers NØ

CVR-nr.: 89 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Randers

Direktion

Søren Simonsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i energiprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 5.952, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 60.422.

Resultatet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		37.958	21.690
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.500	-9.990
Resultat før finansielle poster		19.458	11.700
Finansielle indtægter		0	58
Finansielle omkostninger		-11.592	-6.054
Resultat før skat		7.866	5.704
Skat af årets resultat		-1.914	-1.234
Årets resultat		5.952	4.470
Overført resultat		5.952	4.470
		5.952	4.470

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>341.510</u>	<u>360.010</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>341.510</u>	<u>360.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>341.510</u>	<u>360.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.928	2.967
Andre tilgodehavender		<u>895</u>	<u>7.308</u>
Tilgodehavender		<u>2.823</u>	<u>10.275</u>
Likvide beholdninger		<u>61.096</u>	<u>64.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.919</u>	<u>74.511</u>
Aktiver i alt		<u><u>405.429</u></u>	<u><u>434.521</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.422	4.470
Egenkapital	1	60.422	54.470
Hensættelse til udskudt skat		3.148	1.234
Hensatte forpligtelser i alt		3.148	1.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.055	376.054
Anden gæld		16.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser		341.859	378.817
Gældsforpligtelser i alt		341.859	378.817
Passiver i alt		405.429	434.521
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	4.470	54.470
Årets resultat	0	5.952	5.952
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	10.422	60.422

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Simonsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-647518692951 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 13:10:58
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 13:38:18
Underskrevet med NemID

Søren Simonsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-647518692951 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 15:46:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: adc594bHYW240865449